Председателю  правления
                    АО «__________________»
                      Республиканское общественное
                                                                                             объединение «_____________»
            г. Алматы, ___________________,
   						_______________________
     тел: +7 __________________

Ходатайство

[bookmark: _GoBack]	Республиканское общественное объединение «________________» в лице Председателя _______________________ поддерживающее  политику Президента РК Н.А.Назарбаева  и  Народно-Демократической партии  «_______________________» считает за честь сообщить Вам, что наша организация объединяет в своих рядах представителей малого и среднего бизнеса, безработных, пенсионеров и простых граждан Республики Казахстан и является одной из самых массовых общественных организаций защищающих конституционные права и интересы народа Казахстан и гостей нашей страны.
	В РОО «_______________________» за консультацией в вопросах урегулирования отношений с банком касательно проблемного займа обратилась гражданка _______________________, которая направила в Ваш адрес заявление с просьбой предоставления ей отсрочки по банковскому займу.
	 На основании вышеизложенного просим Вас рассмотреть возможность удовлетворения просьбы гр._______________________  о предоставлении  частичной или полной отсрочки по платежам на определенный в каждом индивидуальном случае период, с возможностью отмены штрафных санкций.
	В сою очередь РОО «_______________________» будет активно содействовать в трудоустройстве гр. _______________________ и возможности получения дохода для оплаты банковского кредита.
	Надеемся на дальнейшее сотрудничество на взаимовыгодных и  взаимоприемлемых условиях.
	Желаем процветания Вашему Банку!

Заместитель Председателя
Республиканского Общественного
Объединения  «_______________________»                                                                                        _______________________